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
2-х комнатную квартиру ул.Кузнецова, д.11, 53 кв.м, 4 эт. 
Цена 2180 000 тыс.руб. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Кузнецова, д.3, 2 этаж, 44кв.м, 
комнаты раздельные, состояние отличное. Цена договор-
ная. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру ул.Кузнецова, д.5, комнаты изо-
лированные, 44 кв.м, 5-ый этаж, пластиковые окна, ремонт, 
кух.гарнитур в подарок. Цена 1 800 000 Тел:8-900-20-60-
896
2-х комнатную квартиру ул.Кузнецова, д.6, 53 кв.м, 3 эт. 
Цена 2250 000 тыс.руб. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Курчатова, д.21, комнаты изо-

лированные, 44кв.м, 1-ыйвысокий этаж, пластиковые окна. 
Цена 1 750 000 Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Ленина, д.6, 44кв.м, 2 этаж. 
Цена 1 600 000 Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Ленинградская, д.24, 52кв.м, 4 
эт. Цена 2050 000 тыс.руб. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Свердлова, 1 этаж, 40кв.м, 
Цена договорная. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру ул.Свердлова, д.17, 17 кв.м, 2 эт. 
Цена 1650 тыс.руб. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Таховская, д.7, 44кв.м, 4 эт. 
Цена 1700 000 тыс.руб. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки по 
ул.Курчатова, д.25, 47кв.м, 8эт, окна во двор. Есть большая 
застекленная лоджия.  В доме установлен новый лифт, во 
дворе детская площадка, парковка для автомобилей. Цена 
1900 000 тыс.руб. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки 49,8 
кв.м. (жилая 25 кв.м.) в кирпичном доме п. Инструменталь-
ный, ул. Молодежная 37, 1/3 этаж, хороший ремонт, заме-
нена вся сантехника, санузел в кафеле, натяжные потолки, 
стеклопакеты, новая входная сейф-дверь, остаётся кухон-
ный гарнитур. В шаговой доступности детский сад, школа, 
магазин, новая детская площадка. Также напротив подъез-
да есть гараж. Цена (с гаражом) 1 600 000 рублей.  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343)77-3-57-05, 8-922-215-
61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки в центре 
города Артёмовский, ул. Садовая 3. Общая площадь 49 
кв.м, 1/5 этаж. Дом кирпичный. Окна пластиковые во всей 
квартире. Балкон застеклен. Сейф-дверь, межкомнатные 
двери. С/У раздельный, плитка в ванной. Отличный 
ремонт, натяжные потолки, ламинат. Водонагреватель. 
Кухонный гарнитур остается. В шаговой доступности про-
дуктовые магазины, автобусная остановка, садик, цен-
тральная площадь. Цена 1 450 000 руб. Тел: 8912-690-0909
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. 
Алещенкова 16, 47 кв.м., 3/5 этаж, окна выходят на парко-
вую зону. В шаговой доступности детские сады, школа № 7. 
Цена: 2 050 000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС 
Тел:8(343)77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Куз-
нецова 20. 7/15 этаж, 80 кв. м., цена: 3200 т. р .АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343)77 3-57-05 8-922-215-61-
41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Куз-
нецова 20. 9/15 этаж, 72,4. кв. м., подготовка под чистовую 
отделку, установлены раковина в кухне и унитаз в совме-
щенном санузле. Есть поквартирный узел учета тепловой 
энергии, с возможностью контроля потребления. Двухта-
рифный счетчик электричества в квартире. Цена: 2 750 000 
т. р .АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343)77 3-57-05 8-922-
215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Кур-
чатова 47, 76 кв.м., 17/18 этаж, в хорошем состоянии. 
Шикарный вид из окон. В доме 2 лифта, консъерж. В шаго-
вой доступности магазины, аптеки, школа, детские сады, 
остановки общественного транспорта. Цена: 3 250 000 руб-
лей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343)77-3-57-05, 8-
922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки, 54 кв.м 
кухня 9 кв.м, 4 этаж, ул. Кузнецова, 12-25, остается кухон-
ный гарнитур, пластиковые окна, 2250 000 руб. Тел: 8-912-
2290159 
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки, с.Коч-
невское, Белоярский район, ул.Урожайная, д.5, площадь 
53 кв.м, 1 этаж, лоджия. Цена: 1 500 000 руб, торг. Тел:8-
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
noe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «СПУТНИК» 5,5 соток, кирпичный 2х этажный дом, 
теплицы, насаждения, овощная яма, электричество, черта 
города, рядом пруд, место под баню. ЦЕНА 450 т.р. Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801 фото www.udachnoe96.ru 
АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «Факел» участок 9 соток без строений, разработан. 
Цена 160 т.р. Тел. 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, ФОТО 
НА www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «Электрон» участок 4,5 соток, домик летний, яма 
овощная, скважина, теплицы, участок с насаждениями. 
Цена 350 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, Фото 
на www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад в к/с «Автомобилист, красивое место, насаждения, 
рядом водоем и лес, 200 000 руб., реальному покупателю  
реальный торг. Тел: 8-953-0534861 
Сад в к/с «Дружба», черта города, участок 7,9 соток, все 
необходимое для труда и отдыха, подъезд со стороны 
леса. Тел: 8-912-2315435 
Сад в к/с «Заря», 3 участка №206, 208, 210, объединен-
ные, 10,6 кв.м, наискосок от ЖК «Мечта», дорого, торг при 
осмотре. Тел: 8-912-2405837 
Сад в к/с «Заря», 5 соток, разработан, 2 теплицы, дом 2-х 
этажный, баня, овощная яма, сарай, все в отличном состо-
янии, 400 000 руб., полив по графику, электричество есть. 
Тел: 8-952-7275017 
Сад в к/с «Заря», 7 соток, летний домик, 2 теплицы, 2 ямки, 
фруктово-ягодные деревья, овощи, цветник, место для 
посадки картофеля, в черте города. Тел: 8-950-1992017 
Сад в к/с «Спутник», 5,2 сотки, оборудован системой поли-
ва, теплица 9,7 х 3,7 м, с автополивом, в прошлом году все 
удобрено перегноем. Тел: 8-982-6266637, 8-904-9894319 
сад в к/с «Юбилейный», земли поселений, продажа еди-
ным лотом: два смежных участка 3,5 и 4 сотки, скважина, 
новая баня-сруб 6х4, домик с овощной ямой, две теплицы, 
парковка, все насаждения, все ухожено въезд от заправки, 
950 000 руб., торг. Тел: 8-912-2208452 (Виктор) 
Сад в к/с «Южный», п.Белоярский, (рядом с Агро-
продуктом), 8.5 соток, электричество, рядом лес, тихо и спо-
койно. Цена: 80 тыс.руб. Тел:8-902-274-00-11
Сад в СНТ «Факел», г.Заречный, д.Боярка, 9 соток плодо-
родной земли, много насаждений, домик, баня, 2 теплицы, 
беседка, гараж с овощной ямкой, полив по графику, зимой 
дороги чистят, рядом Белоярское водохранилище. Цена: 
850 тыс.руб. Тел:8-902-274-00-11
Сад-дачу в п. Верхнее Дуброво, к/с «Березка», 6 соток, 
дом с мансардой 4х4  м, скважина, рядом водоем, останов-
ка общественного транспорта. Или меняю на авто. Тел: 8-
950-1928819, 8-912-2525204
Садовые участки 4 шт. в к/с «Дружба», 6-12 соток, недоро-
го. Тел: 8-912-2820264 
Садовый участок в СНТ Кировский, 3 линия, площадь 4 
сотки. На участке есть летний домик, электричество, тепли-
цы, сарай, туалет. Плодоносящие деревья и кустарники, 
цветы и овощи. Цена 250 тыс.руб. Тел. 8-908-632-98-19
СНТ «Весна» 10 соток, дом из блоков 100 кв.м. 2 эт. не 
завершенное строительство. Баня жилая 37 кв.м. посадки. 
Документы на оба строения есть ( жилое). Участок граничит 
с лесом, уединённое тихое место для отдыха. Электричес-
тво 380 в. Много жилых домов. Цена 1500 т.р. Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801 фото www.udachnoe96.ru 
АН «УДАЧНОЕ» 
СНТ «Весна» 10 соток, домик из блоков, яблони, вишня. 
Участок граничит с лесом, уединённое тихое место для 
отдыха. Электричество по линии. Много жилых домов. 
Цена 400 т.р. ТОРГ возможен. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-
225-8801 фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
СНТ «ОТРАДА» 10 соток, в собственности, ЦЕНА 20 
т.р.ТОРГ, Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801, фото 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
СНТ Электрон, 3-я 4 соток, электричество,теплицы, 
домик, скважина. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32

ÑÒÐÎÉÌÀÒÅÐÈÀËÛ

ÏÐÎÄÀÌ
Печь для бани с баком. Тел: 8-929-2293918
Печь-камин, высота 112, ширина 82 см, металлическая, 
идеальна для гаража, дачи, самовывоз из Логиново, 22 000 
руб. Тел: 8-912-2126026 
Шпалу, б/у, возможно с доставкой. Тел: 8-953-6095303

ÌÅÁÅËÜ

ÊÓÏËÞ
Кресло кровать детское и взрослое. Тел: 8-908-9096609

ÏÐÎÄÀÌ

Диван в хорошем состоянии, 2000 руб., доставка. Тел: 8-
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